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Eskilstuna 2011-08-18  
Skänker synundersökningar och glasögon till hemlösa 

Optikkedjan Smarteyes öppnar 
butik i Eskilstuna  
Optikkedjan Smarteyes fortsätter att expandera kraftigt i Sverige, idag öppnar man sin tjugoandra 
butik, och det i Eskilstuna. Tillsammans med Jeppe Gustafsson och Svenska kyrkans natthärbärge 
skänker man dessutom synundersökningar och glasögon till stadens hemlösa.  
– Vi vill hjälpa till med det vi är duktiga på och tycker att det är viktigt att agera i lokala frågor i de 
städer vi etablerar oss, säger Fredrik Wistrand, vd på Smarteyes.  
 
Under hela 2011 har Smarteyes haft en snabb expanderingstakt 
och förutom butiken i Eskilstuna kommer man öppna fyra nya 
butiker i Sverige under den närmaste månaden. Smarteyes tar 
alltid ca 30 procent av marknaden i antal sålda glasögon i de 
städer man etablerar nya butiker.  
– Vårt koncept med fast pris utan tillägg tilltalar konsumenterna 
och gör att de hellre väljer oss än våra konkurrenter. I Eskilstuna 
har vi dessutom ett mycket bra butiksläge mitt på Kungsgatan, 
säger Fredrik Wistrand. 
 
I samband med att Smarteyes öppnar butiken i Eskilstuna 
kommer man att skänka glasögon till stadens hemlösa. Det är ett 
samarbete med Jeppe Gustafsson, initiativtagare till Situation 
Eskilstuna, och Svenska Kyrkans natthärbärge.  

 

Smarteyes öppnar ny butik i Eskilstuna. 
 

– De flesta hemlösa i Eskilstuna är 40-50 år, en ålder då de flesta börjar få nedsatt syn. Vi kommer att 
skänka lika många glasögon som vi säljer under öppningsdagen, vi räknar att det blir upp till ett värde av 
400 000 kronor, säger Fredrik Wistrand. 
 
Smarteyes är det första företaget i kommunen som går in och hjälper Jeppe Gustafsson i hans arbete med 
hemlösa.  
– Genom olika företagssamarbeten vill jag försöka hjälpa hemlösa. Jag vet många som är i behov av 
glasögon men som av olika anledningar inte har någon möjlighet att göra något åt det, säger Jeppe 
Gustafsson.  
 
Smarteyes har ett unikt koncept att prissätta glasögon, man säljer moderna kvalitetsglasögon till fastpris 
utan tillägg, vilket gäller alla glasögon i butiken. Det oberoende prisjämförelseföretaget Prisfakta gjorde 
tidigare i våras ett test som bekräftar att Smarteyes är billigast av alla butikskedjor och till och med 
billigare än webb-butikerna. Kvalitetsmässigt visar tidigare studier, att trots de låga priserna, håller samma 
höga kvalitet som konkurrenterna. 
 
För ytterligare information kontakta:  
Fredrik Wistrand, vd Smarteyes, tfn 0707-232727 
Caroline Bäck, ombud natthärberget, tfn 016-17 07 36 
Jeppe Gustafsson, 0738-005322 
 
Bilder för fri publicering: Ida Nilsson, tfn 0709-134037  
www.smarteyes.se 
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